Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO: 	2015

Ementa: solicitação de poda de árvores em via do bairro do Bosque .

111111111111011111
Protocolo: 0000074/2015

IND Indicação 10/2015
	 26/01/2015 - 14:28:23

Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA

Ementa: SOLICITAÇÃO DE PODA DE ÁRVORES EM VIA DO
BAIRRO DO BOSQUE.

tENCAMINIlkSZ
2 6 JAN. 2015

Vereador Felipe) César
PreSicient0

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao Departamento competente

solicitação de estudos visando a realização de poda de galhos de arvores na Rua Pedro Henrique

Gonçalves esquina a Rua Manoel Jacinto Pereira , no bairro do Bosque .

Faço esta solicitação, pois segundo relato dos moradores os referidos galhos podem cair

causando acidentes .

Pindamonhangaba, 26 de janeiro de 2015

Vereador ntônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1